
COMUNE DI TRIBIANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

C.A.P. 20067 Piazza Giovanni Paolo II 

 Tel. 02/9062901 Cod.Fisc. - 84503590154 
 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 
 
 

DECRETO NR. 17 DEL 01-07-2024 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE - 
INTEGRAZIONE DELEGHE 

 
 
 
 
 
 
 

 
IL SINDACO 

F.to GABRIELE  ROBERTO 
 
  



IL SINDACO 

 

Visto il proprio precedente Decreto n. 11 del 19 giugno c.a. inerente la nomina dell’Assessore 
Comunale Luciano Virginio Abruscato; 
 
Premesso che il sottoscritto intende integrare le deleghe attribuite all’Assessore Luciano 
Virginio Abruscato, aggiungendo la delega alla “Polizia Locale”; 
 
Ritenuto pertanto di integrare le deleghe dell’Assessore Luciano Virginio Abruscato ferme 
restando le deleghe precedentemente assegnate  
 
Per quanto sopra esposto, 

D E C R E T A 
 
Di integrare le deleghe precedentemente assegnate all’Assessore Luciano Virginio Abruscato 
componente della Giunta Comunale, come segue:  
 
ABRUSCATO Luciano Virginio nato a Monte San Biagio il 10/02/1963 – Assessore - con 
delega a: 
 
Sicurezza, Protezione Civile, Legalità e Polizia Locale. 
 
Restano direttamente riconducibili al sottoscritto Sindaco le competenze correlate alle materie 
non delegate. 

D I S P O N E 

che il presente Decreto: 

sia sottoscritto dall’Assessore sopra nominato, per accettazione dell’incarico e della delega 
attribuita, assumendone contestualmente tutti i diritti, le facoltà e gli obblighi connessi 

che del presente decreto sia data notizia al Segretario Generale e ai Dirigenti/Responsabili 
nonché al Prefetto territorialmente competente quale organo dello Stato titolare del controllo 
sugli Organi; 

sia data notizia al Consiglio Comunale nella prima seduta utile, ai sensi di legge. 

             Il Sindaco 
              Dott. Roberto Gabriele 
       ____________________________ 
       
 
 
Per presa visione del provvedimento di nomina ed accettazione della carica: 
 
L’Assessore - sig. ABRUSCATO Luciano Virginio          
________________________________ 



          (data e firma) 
 
 

È copia conforme all’originale. 


